Quito, 5 de octubre de 2011

Señor:

Andrés del Hierro Gangotena

Cuidad.-

De nuestra consideración:



Por medio de la presente, nos es grato comunicarle que mediante Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de fecha cuatro de octubre del 2011, se eligió a Usted PRESIDENTE de la Compañía PRODUCTOS Y SERVICIOS DE ALIMENTOS CREPE SHAKE S.A, por el periodo estatutario de dos años, pudiendo ser reelegido indefinidamente, según lo dispone el articulo vigésimo CUARTO de los estatutos sociales.

Entre los deberes y atribuciones del Presidente de la compañía consta, en el artículo vigésimo quinto del Estatuto, que el Presidente reemplazará al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva

La compañía **PRODUCTOS Y SERVICIOS DE ALIMENTOS CREPE SHAKE S.A** fue constituida mediante escritura pública celebrada ante el Señor Notario Primero del Cantón Quito, Dr. Jorge Machado Cevallos el 9 de mayo de 2011 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 7 de julio del mismo año.

Al pie del presente nombramiento, agradecemos se sirva expresar su aceptación, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de compañías, y este sirva para legitimar su personería.

p. PRODUCTOS Y SERVICIOS DE ALIMENTOS CRÉPE SHAKE S.A

Sr. Isidro Jose Ponce Hernández Gerente General

Dejo constancia que en esta fecha acepto el cargo de Presidente de la Compañía **PRODUCTOS Y SERVICIOS DE ALIMENTOS CREPE SHAKE S.A** 

Quito, 5 de octubre de 2011

Sr. Andrés del Hierro Gangotena

CC.1717199523

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTÓN QUITO

> DIG. PGOIS DEIGGO LOOF NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO



3 Con esta fecha queda inscríto el presente

documento bajo en No. 1 63 0 3 del Registro

de Mombramientos Torno No....

omo No......oif omo

REGISTING MERCANTIC